از آقای حسین کریمی مدیر شایسته «نشر نیلوفر» و همکاران گرامی ایشان که این مجموعه را با زیبایی و نفاست کامل روانه بازار نشر کرده‌اند، سپاسگزار است.

ولی الله درودیان

کرج، بهار ۱۳۹۱

زندگینامه دهخدا

ولی الله درودیان

علی اکبر دهخدا، فرزند خان باباخان، حدود ۱۲۹۷ هجری قمری، برابر ۱۲۵۷ خورشیدی و مطابق ۱۸۷۹ میلادی در تهران به دنیا آمد. نه ساله بود که پدرش درگذشت و او با مراقبت و سرپرستی مادر خود به تحصیل پرداخت. زبان عربی و علوم دینی و معارف اسلامی را در محضر شیخ غلامحسین بروجردی آموخت و از محضر آیت الله حاج شیخ هادی نجم آبادی نیز بهره فراوان بُرد.

دهخدا، پس از پایان آموزش درس‌های قدیمی به مدرسه علوم سیاسی رفت.